
 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 

 

  All’Albo 

  Agli Atti 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA Docenti scuola secondaria di I° grado per 

l’individuazione perdenti posto su organico di diritto a.s. 2019/2020 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

Vista l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 a seguito della sottoscrizione definitiva dell’accordo del 

06/03/2019 recante sottoscrizione definitiva del CCNI relativo alla mobilità del personale 

della scuola per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022;  

Visti gli articoli 20, 21,  C.C.N.I. riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della 

scuola Secondaria di I° grado per l’anno scolastico 2019/2020; 

Visti gli atti d’ufficio 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 15 aprile 2019;  

Visto che, entro il termine previsto, non è pervenuto alcun reclamo; 

DECRETA 

la formulazione in via DEFINITIVA delle graduatorie interne d'lstituto del personale docente 

della scuola secondaria di I° grado per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per 

l'anno scolastico 2019/20. 

 

Allegati: 

- Graduatoria scuola secondaria I° grado – posto comune  

- Graduatoria scuola secondaria I° grado – posto sostegno 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Ass. Amm. LM 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com




VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : A001 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado

1 GRECCHI MARIA ELENA 59,00 3,00 12,0074,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado

1 RONCHI GIOVANNI 212,00 3,00 12,00227,00

2 MAGNANI CLARA 187,00 6,00 12,00205,00

3 GOTTA GEROLAMA 176,00 6,00 12,00194,00

4 ROSSI CRISTINA 91,00 3,00 5,0099,00

5 CAVALLARO MARCO 73,00 0 5,0078,00

6 FRANCESCHINI SARA 58,00 0 3,0061,00

7 CATENAZZI ELISA 44,00 0 17,0061,00

8 STABILE NICOLETTA 16,00 6,00 12,0034,00

9 GAMBETTINO MATTEO 19,00 0 12,0031,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : A028 - Matematica e scienze

1 CORAZZA MARIA PIERA 96,00 0 13,00109,00

2 CHIAINO FLAVIO 36,00 0 10,0046,00

3 POLIDORO FRANCESCO 24,00 4,00 19,0047,00

4 GARBIN GIULIA 6,00 4,00 18,0028,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : A030 - Musica nella scuola secondaria di I grado

1 CAPPELLETTI PAOLA 0

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado

1 SANTORO GIOVANNI 12,00 0 12,0024,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : AN / Comune

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim

1 DEL RIO MARINO 93,00 3,00 096,00

2 BREGA CHIARA 72,00 3,00 13,0088,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : NN / Normale

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim

1 CODARA GIULIA 195,00 0 18,00213,00

2 MOTTA ROBERTA 164,00 0 12,00176,00

3 SALA TENNA DANIELA 19,00 0 12,0031,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Classe di Concorso : AD00 - ATTIVITA' DI SOSTEGNO

1 MASCHERONI NADIA 0

2 BUTTINI MARICA 54,00 6,00 4,0064,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO DEFINITIVA  - Scuola Secondaria I grado  - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1


		2019-05-07T13:42:02+0200
	PENNA PAOLA DONATELLA




